
                                                           UCHWAŁA  NR XLII/238/2018 

                                                                RADY GMINY DOBRE

                                                          z dnia 29 czerwca 2018 r.

     zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre
na lata 2018-2023

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211, 212, 214, 215,
222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia  27 sierpnia   2009 r. o finansach publicznych  (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)
Rada  Gminy uchwala, co następuje:
`
      §  1.W uchwale  nr  XXXIV/199/2017 Rady Gminy Dobre z dnia  14 grudnia 2017 r.  w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej  zmienionej :

-uchwałą nr XXXVII/205/2018 Rady Gminy Dobre z dnia 12 lutego 2018 r

-uchwałą nr XXXVIII/218/2018 Rady Gminy Dobre z dnia 9 marca 2018 r

-uchwałą nr XL/223/2018 Rady Gminy Dobre z dnia 16 maja 2018 r

-uchwałą nr XLI/233/2018 Rady Gminy Dobre z dnia 14 czerwca 2018 r

wprowadza się następujące  zmiany:

 

 1.§ 1. otrzymuje brzmienie:
"§  1 Wieloletnią  Prognozę  Finansową  Gminy  Dobre  na  lata  2018–2023  wraz  z  prognozą  kwoty  długu   i  spłat
zobowiązań na lata 2018–2023 zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały ."
  
 2.§ 2.otrzymuje brzmienie:
"§ 2  Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2018–2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej uchwały."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  Publicznej
Urzędu  Gminy Dobre. 

Przewodniczący Rady 

   Tomasz Kuźba

                          


